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Till berörd remissinstans

ANGÅENDE REMISSEN OM MOTION (2008:67)
OM ATT STADEN BÖR NAMNGE EN GATA
ELLER PLATS EFTER TAGE ERLANDER

Detta gäller remissvar på ”Motion (2008:67) om att staden bör namnge en
gata eller plats efter Tage Erlander”
Dnr: 312-2299/2008

Remisstiden sträcker sig till den 31 december 2008, vilket vi ber er respek-
tera. Om det av några skäl inte är möjligt för er att inkomma med svar inom
utsatt tid måste en kontakt tas med den för ärendet ansvariga personen på
roteln.

Ansvarig handläggare/borgarrådssekreterare på Stadsbyggnads-och
fastighetsroteln är Marlene Blomberg, tfn 08 - 50829196.

Remissvar skickas till :

 Stadsbyggnads-och fastighetsroteln i digital form (word/excel). Ange KS:s
diarienummer som namn på ärenderubrik. Ex: KS 314-331-2004

 KF/KS kansli i pappersform.

Adresserna är följande:

Rotelns e-post: RIII-remissvar (GroupWise) eller
RIII-remissvar@stadshuset.stockholm.se

KF/KS kansli, Stadshuset, 105 35 STOCKHOLM

Med vänliga hälsningar

Stadsbyggnads-och fastighetsroteln
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Motion av Tomas Rudin och Arhe Hamednaca (båda s) om att staden bör
namnge en gata eller plats efter Tage Erlander

Många är de personligheter som ärats med sina namn på någon av stadens gator
eller platser. Det är personer som på olika sätt haft betydelse för Stockholm och
Sveriges utveckling. Anna Lindh har gett namn till ett torg. Olof Palmes gata är
ett annat exempel. Nu har också Gösta Bohman tilldelats en gata som ett minne av
en statspersonlighet. Det är viktigt för en huvudstad som Stockholm att dess
historia återspeglas på olika sätt. Namn på offentliga platser är ett av de viktigaste
instrumenten för att påminna kommande generationer om dagens händelser och
personligheter.

Tage Erlander var bosatt i Stockholm under större delen av sitt liv. Han är hittills
den statsminister som omvalts flest gånger. Han har haft stor betydelse för
Sveriges och Stockholms utveckling under flera decennier.

Det är mot bakgrund av detta märkligt att Tage Erlander inte finns med bland
stadens gatunamn eller platsnamn. I folkmun har det hus där Tage och Aina bodde
getts många namn bl a Erlanderhyllan, men i de formella sammanhangen lyser
hans namn med sin frånvaro. Jag föreslår därför att kommunfullmäktige beslutar:

att namnge en gata eller plats efter Tage Erlander.

Arhe Hamednaca (s)


